
JA IZGL ĪTOJAMAIS PĀRKĀPIS SKOLAS IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS 
NOTEIKUMUS 

 
 
 1.SOLIS 

2.SOLIS 

4.SOLIS 

3.SOLIS 

5.SOLIS 

Klases audzinātājs informē izglītojamā vecākus 
par notikušo sarunu un tās rezultātiem 

Ja nepieciešams , 
audzinātājs informē 
vecākus par notikušo 

ppumu 

Priekšmeta skolotāja vai /un klases audzinātāja saruna 
 ar skolēnu  

Saruna ar izglītojamo, kurā pēc vajadzības 
piedalās : direktora vietnieks, priekšmetu 
skolotāji, klases audzinātājs, psihologs. 

Pēc  vajadzības tiek nozīmēta paškontroles lapa  
vai mācību pārraudzības programma  

Pēc vajadzības saruna ar pašpārvaldes skolēnu 
pārstāvjiem  

Klases audzinātājs raksta oficiālu brīdinājuma vēstuli 
vecākiem un informē skolas direktoru par to.  

Izglītojamā un viņa vecāku piedalīšanās sarunā  
ar skolas direktoru . 

Izglītojamā un viņa vecāku piedalīšanās sarunā  
ar skolas padomes pārstāvjiem.  

 

6.SOLIS 

7.SOLIS Skolas administrācijas oficiālā vēstule policijai 
vai Sociālajam dienestam  

 

Rīcības shēma Nr.1 


